در هفته‌های پیش‌رو، یک بوکلیت شامل مجموع از مقالاتی که موضوعات کنفرانس به شکل گسترده در آن بحث شده در چندین زبان به نشر سپرده خواهد شد. إن شاء الله!

سخن‌رانی‌های کنفرانس و موادهای کمپاین و بوکلیت از آدرس‌های ذیل قابل دسترس می‌باشند.

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

شماره صدور: 1441/019

15 شعبان 1441 ه.ق.

8 آوریل 2020 م.

مترجم: عبدالله صالحی

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19097.html>

and

www.facebook.com/WomenandShariah2